Est eciam unum translatum autenticum sigillis abbatis 
Vallisdigne et prioris Calatrave in pendenti ornatum in quo incertum 
est privilegium domini Alexandri pape, in quo exhimit fratres 
Calatrave ut in ipsos et eorum familiares sive molents in eorum 
molendinis seu in furnum coquentes nullus queat sentenciam 
excomunicationis promulgare, ymo si que promulgate fuerint 
ipsas decernit irritas et inanes et nullius firmitatis ac roboris. 
Quod translatum datum fuit in monasterio de Muntesia ·XVIIIº· 
kalendas ianuarii anno Domini ·Mº·CCC·XXVIIIº·. Privilegium vero 
fuit datum Anagnie tercio kalendas decembris, pontificatus dicti 
domini pape anno quarto.

XLVIII CARTA

Privilegium domini Clementis pape quod non possumus visitari nisi 
per patres abbates et monachos ordinis nostri.

Est privilegium domini Clementis pape bulla plumbea communitum 
in quo idem dominus papa declarat quod non possumus visitari per 
aliquos visitatores nisi per patres abbates vel monachos nostri ordinis 
nec exhigere aliquid ratione visitationis. Quod privilegium fuit datum 
apud Villa Novam, Avinione diocesis, ·VIº· nonas marcii, pontificatus 
dicti domini Clementis pape anno tercio.

XLVIIII CARTA

Privilegium domini Innocencii pape in quo confirmat omnia alia 
privilegia a suis predecessoribus Summis Pontificibus ordini nostro 
concessa.

In uno translato autentico duobus sigillis in pendenti 
communito, quorum unum est episcopi Bellicensis, alterum est 
episcopi Calixinensis, in quo incertum est privilegium domini 
Innocencii pape ordini concessum, in quo confirmat omnia privilegia 
et indulgencias a suis predecessoribus ordini nostro concessas et 
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libertates et exhemptiones secularium exhactionum. Quod privilegium 
fuit datum Lugduno ·IIIº· kalendas mai, pontificatus dicti domini 
pape anno secundo.

L CARTA

Privilegium domini Clementis pape ubi declarat quod ordo Cisterciensis 
nulli subiectus est nisi Romano Pontifici.

Eciam est in quodam instrumento autenticho domini 
Guillermi, episcopi Tosculani, Sancte Romane Ecclesie cardinalis, 
incertum conservatorium domini Clementis, pape sexti, in quo clare 
apparet quod ordo Cisterciensis nulli subditus est nisi Romano 
Pontifice, quod conservatorium dirigitur episcopo Valentinensi et 
archidiachono Barchinone et Ilerde, in quo dictis conservatoribus 
perpetua potestas est atributa.

LI CARTA

Privilegium domini Innocencii pape quartia in quo inibet ne monachi 
in ordinibus suscipiendis exhaminentur ab episcopis.

In quodam translato autentico sigillo officialatus Terrachone in 
pendenti ornato incertum est privilegium domini pape Innocencii 
Quartib in quo concedit quod in assumendis ordinibus monachi 
et religiosi nostri ordinis non exhaminentur per archiepiscopos vel 
episcopos a quibus sumunt ordines vel ordinantur nisi maculati sint 
turpiter. Quod privilegium datum fuit Lugduno quarto idus septembris, 
pontificatus dicti domini Innocencii pape anno quarto. Translatum vero 
datum fuit Terrachone ·XIIII· die iunii anno Domini ·Mº·CCC·LXVIIIº·.

a. Escrit a sobre quarti.   b. Escrit a sobre Quarti.

LII CARTA

Privilegium domini Alexandri, pape terciia in quo recipit monasterium 
de Valle Laurea loco cuius monasterium Sanctarum Crucum fundatum 
est sub sua protectione et de hiis offeruntur dicto monasterio tam 
pro vivis quam pro difunctis nullus aliquid exhigat nec decimas aut 
primicias nulli dare teneamur.
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Ffundato monasterio in loco vocato Vallis Laurea modo et causis 
in primo libro huius compendi specificatus loco cuius fundatum est 
hoc monasterium Sanctarum Crucum uti in predicto libro mencionem 
feci, dominus Alexander, papa terciusb ipsum monasterium sub 
sua protectione cum suo privilegio perpetuis temporibus valituro 
recepit, statuens ut de hiis que monasterio por vivis vel mortuis 
offeruntur nullus aliqui exhigat nec eciam decimas vel primicias 
de nostro terraticho proprio a nobis exhigere possit nec ipsum 
monasterium temere perturbare aut eius possessiones auferre vel 
ablata retinere sed ipsa bona dicto monasterio illibata et integra 
conserventur, salva sedis apostolica auctoritate; contrafacientes 
a sacratissimo corpore et sanguine domini nostri Ihesu Christi 
alienos se sciant et reos in divino iudicio existere de perpetrata 
iniquitate, ut lacius in predicto privilegio bulla plumbea commonito 
explicatur. Datum quartoc terciod nonas madii Incarnationis Domini 
anno ·Mº·C·LXII· apud Montem Pesullanum.

a. Escrit a sobre tercii.   b. Escrit a sobre tercius.   c. Escrit a sobre quarto.   
d. Escrit a sobre tercio.

LIII CARTA

Privilegium domini Innocencii pape in quo recipit dictum monasterium 
Sancte Marie Vallis Lauree sub sua protectione.

Dominus Innocencius papa cum suo privilegio semper valituro, 
bulla plumbea roborato, predictum monasterium Sancte Marie 
de Valle Laurea sub sua protectione recepit, confirmando omnia 
privilegia, gracias et libertates dicto monasterio concessas, et que 
dictum monasterium nulli subditum sit nisi Romano Pontifici et 
Ordini, ut in dicto privilegio lacius est contentum.